
UCHWAŁA NR XXV/148/2021 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305. )   Rada Gminy  Krasnosielc  uchwala, co następuje ; 

§ 1. 1. Zmniejsza się  plan dochodów budżetowych o kwotę 258 891,00 zł do łącznej kwoty
 35 857 053,82 złz tego : 

a) dochody bieżące     34 817 167,82 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 11 825 481,82 zł 

b)  dochody majątkowe  1039 886 zł    zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszej uchwały 

2. Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych  o kwotę 258 891,00  zł   do kwoty  38 444 196,82 zł                       
z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  33 999 045,82 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 11 825 481,82  zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  4 445 151 zł     oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikami Nr  2 ,  Nr 2a  i Nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 2.       

1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55BA11-6FC6-4C8D-B131-1DC0B61E26A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/148/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Dochody budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
851   Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 10 000,00  

 85195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 686 396,00 109,00 686 505,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 447,00 109,00 556,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

447,00 109,00 556,00 
 

855   Rodzina 11 330 266,00 -269 000,00 11 061 266,00  
 85504  Wspieranie rodziny 269 000,00 -269 000,00 0,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

269 000,00 -269 000,00 0,00 
 

          
Razem: 36 115 944,82 -258 891,00 35 857 053,82  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55BA11-6FC6-4C8D-B131-1DC0B61E26A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXV/148/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 447,00 109,00 556,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 447,00 109,00 556,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

447,00 109,00 556,00 
 

855   Rodzina 11 320 266,00 -269 000,00 11 051 266,00  
 85504  Wspieranie rodziny 269 000,00 -269 000,00 0,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

269 000,00 -269 000,00 0,00 
 

Razem: 12 094 372,82 -268 891,00 11 825 481,82  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55BA11-6FC6-4C8D-B131-1DC0B61E26A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/148/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Wydatki budżetowe  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 912 230,00 -6 000,00 2 906 230,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 689 877,00 -6 000,00 2 683 877,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 070 877,00 -6 000,00 2 064 877,00  

851   Ochrona zdrowia 91 756,00 10 000,00 101 756,00  
 85195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 200,00 9 200,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00  

852   Pomoc społeczna 1 397 452,00 109,00 1 397 561,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 19 447,00 109,00 19 556,00  
  3110 Świadczenia społeczne 19 438,24 106,86 19 545,10  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,76 2,14 10,90  

855   Rodzina 11 384 661,00 -269 000,00 11 115 661,00  
 85504  Wspieranie rodziny 317 395,00 -269 000,00 48 395,00  
  3110 Świadczenia społeczne 260 400,00 -260 400,00 0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 390,74 -1 006,74 6 384,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 038,82 -143,82 895,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 752,80 -5 752,80 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,64 -700,64 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 996,00 -996,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 752 438,00 6 000,00 2 758 438,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 610 340,00 6 000,00 616 340,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 415,00 6 000,00 187 415,00  

          
Razem: 38 703 087,82 -258 891,00 38 444 196,82  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55BA11-6FC6-4C8D-B131-1DC0B61E26A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXV/148/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrebnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 447,00 109,00 556,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 447,00 109,00 556,00 
  3110 Świadczenia społeczne 438,24 106,86 545,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,76 2,14 10,90 

855   Rodzina 11 320 266,00 -269 000,00 11 051 266,00 
 85504  Wspieranie rodziny 269 000,00 -269 000,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 260 400,00 -260 400,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 006,74 -1 006,74 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,82 -143,82 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 752,80 -5 752,80 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,64 -700,64 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 996,00 -996,00 0,00 

Razem: 12 094 372,82 -268 891,00 11 825 481,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55BA11-6FC6-4C8D-B131-1DC0B61E26A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr XXV/148/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 r.  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 692 996,00 0,00 692 996,00  
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 692 996,00 0,00 692 996,00  
   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 260,00 0,00 198 260,00  

    Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach : 
Krasnosielc, Nowy Sielc, Wymysły  198 260,00 0,00 198 260,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 297,00 0,00 313 297,00  

    Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach : 
Krasnosielc, Nowy Sielc, Wymysły  313 297,00 0,00 313 297,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 439,00 0,00 181 439,00  

    Zakup samochodu na potrzeby konserwacji sieci wodociągowej w Gminie 
Krasnosielc 139 439,00 0,00 139 439,00  

    Zakup sprężarek na stacje uzdatniania wody w Amelinie i Drążdżewie 42 000,00 0,00 42 000,00  
 600   Transport i łączność 2 303 030,00 - 6 000,00 2 297 030,00  
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 202 153,00 0,00 202 153,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 153,00 0,00 202 153,00  

 
   

Opracownie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi Wojewódzkiej 
Nr 544 Przasnysz- Ostrołęka od km. 138+200 do km. 140+700(L=2,500 
km) m . Bagienice Szlacheckie- Amelin na terenie gm. Krasnosielc 

202 153,00 0,00 202 153,00 
 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 100 877,00 - 6 000,00 2 094 877,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 070 877,00 - 6 000,00 2 064 877,00  
    Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Krasnosielc  158 000,00 0,00 158 000,00  
    Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Niesułowo  167 000,00 - 6 000,00 161 000,00  

    Modernizacja nawierzchni na ul. Ogrodowej i Plac Kościelny w 
Krasnosielcu 300 000,00 0,00 300 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55BA11-6FC6-4C8D-B131-1DC0B61E26A8. Podpisany Strona 1



    Przebudowa drogi gminnej relacji Krasnosielc - Wola Włościańska- Wola 
Józefowo 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

    Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego w miejscowości Budy 
Prywatne 112 176,00 0,00 112 176,00  

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chłopia Łąka 200 000,00 0,00 200 000,00  
    Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Zwierzyniec 112 176,00 0,00 112 176,00  
    Wykonanie mapy do celów projektowych droga gminna Biernaty Pienice 21 525,00 0,00 21 525,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  
  
    Wykup gruntów pod drogi gminne 30 000,00 0,00 30 000,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 232 000,00 0,00 232 000,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 232 000,00 0,00 232 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 000,00 0,00 232 000,00  
    Modernizacja straznicy OSP w Rakach 25 000,00 0,00 25 000,00  
    Modernizacja strażnicy w miejscowości Drążdżewo 150 000,00 0,00 150 000,00  
    Modernizacja strażnicy w miejscowości Wólka D. 57 000,00 0,00 57 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 627 340,00 6 000,00 633 340,00  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 000,00 0,00 17 000,00  

 
  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

17 000,00 0,00 17 000,00 
 

    Dotacje celowe na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 17 000,00 0,00 17 000,00  
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 610 340,00 6 000,00 616 340,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 925,00 0,00 345 925,00  

    Czyste powietrze w Gminie Krasnosielc wymian źródeł ciepła i instalecja 
OZE 345 925,00 0,00 345 925,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 415,00 6 000,00 187 415,00  

    Czyste powietrze w Gminie Krasnosielc wymian źródeł ciepła i instalecja 
OZE 181 415,00 6 000,00 187 415,00  

 
  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

83 000,00 0,00 83 000,00 
 

    Dotacje celowe na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 83 000,00 0,00 83 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55BA11-6FC6-4C8D-B131-1DC0B61E26A8. Podpisany Strona 2



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 309 785,00 0,00 309 785,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 276 785,00 0,00 276 785,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 785,00 0,00 87 785,00  
    modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Bagienice Szlacheckie 57 785,00 0,00 57 785,00  
    Wykonanie ogrzewania i wentylacji w świetlicy w Karolewie 30 000,00 0,00 30 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  
    Wyposażenie świetlicy wiejskkiej w miejscowości  Bagienice Folwark 30 000,00 0,00 30 000,00  

 
  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

159 000,00 0,00 159 000,00 
 

    Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnosielcu 159 000,00 0,00 159 000,00  
  92195  Pozostała działalność 33 000,00 0,00 33 000,00  
  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00  
    Budowa placu zabaw w Krasnosielcu 0,00 0,00 0,00  
    Budowa placu zabaw w Nowym Krasnosielcu 33 000,00 0,00 33 000,00  
 926   Kultura fizyczna 280 000,00 0,00 280 000,00  
  92601  Obiekty sportowe 255 000,00 0,00 255 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00  

 
   Rozwój zaplecza szatniowo-sanitarnego oraz wyposażenia boiska 

piłkarskiego w Krasnosielcu 255 000,00 0,00 255 000,00 
 

  92695  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  
    Wyposażenie placu rekreacyjnego w miejscowości Przytuły 25 000,00 0,00 25 000,00  
   
 Razem 4 445 151,00 0,00 4 445 151,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55BA11-6FC6-4C8D-B131-1DC0B61E26A8. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr  XXV/ 148 /2021 rady Gminy Krasnosielc z dnia  23 lipca 2021 r. 

Dochody budżetowe. 

Zgodnie z Decyzją nr 99 Wojewody Mazowieckiego z dnia 8 lipca 2021 r.  zwiększono plan dochodów 
na zadania zalecone w rozdziale 85215 o kwotę 109 zł – środki  stanowią dotację celową  na III kwartał br. 
przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. 

Zgodnie z Decyzją nr182 Wojewody Mazowieckiego z dnia 8 lipca 2021 r.  zmniejszono  plan dochodów 
na zadania zalecone w rozdziale 85504 na zadania zlecone  o kwotę 269000 zł – realizacja rządowego 
programu „Dobry start” , którego realizację prowadzi ZUS. 

W rozdziale 85195 zwiększono plan dochodów o kwotę 10000 – środki otrzymane na dofinansowanie 
działań promujących szczepienia przeciw Covid 19. 

Wydatki budżetowe 

Na skutek wprowadzonych zmian w dotacjach celowych  wprowadzono zmiany w planie wydatków. 

Wprowadzono zmiany w planie wydatków majątkowych przesuwając limity z rozdziału 60016 z            § 
6050 -  Modernizacja drogi gminnej w  miejscowości Niesułowo  do rozdziału 90005 § 6059 – udział 
własny Czyste powietrze w Gminie Krasnosielc  wymiana źródeł ciepła i instalacji OZE – nadzór nad 
realizacją zadania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D55BA11-6FC6-4C8D-B131-1DC0B61E26A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Uzasadnienie

